جلد

55

ایڈیٹر

منیر احمد خادم

نائبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

شماره

41

شرح چندہ

سالانہ 250 روپے

بیرونی ممالک

بذریعہ ہوائی ڈاک

20 پاؤنڈ یا 40 ڈالر امریکن

بذریعہ بحری ڈاک

10 پاؤنڈ یا 20 ڈالر امریکن

واپس نہ

18 رمضان 1427 ہجری 12 اگست 1385 12 اکتوبر 2006ء

اخبار احمدیہ

قادیان کے راکٹر (ایم ٹی اے) سیدنا
حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح
الکلیس ایبہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل
سے خیر و عافیت سے ہیں الحمد للہ۔ کل حضور نے
مسجد بیت الفتوح لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد
فرمایا اور احباب جماعت کو ترغیب اللہ المبارک میں
خاص طور پر دعائیں کرنے کی تلقین فرمائی۔